

# **COMVIS ApS**

**CVR-nr.: 21811181**

Runebakken 20  
3540 Lyngø

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/10/2022**

---

**Peter Skovby**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver salg af IT-ydelser og relaterede produkter.

### Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætningen er faldet, men som følge af Covid-19 kompensation er bruttoavancen den samme som året før.

Personaleomkostninger er lidt højere end forrige år.

Resultatet udviser et mindre overskud, hvilket anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er mindre end den registerede kapital, men opfylder regler om kapitaltab.

Udviklingsprojekt af eksisterende Booking Database System er stadig i brug og vedligeholdes løbende. Som følge heraf forventes at omsætningen for den del at kunne fastholdes i det kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget Covid-19 kompensation, beløbet er periodiseret og fremgår under andre driftsindtægter, som er sammendraget i Bruttofortjeneste. Beløbet udgør kr. 138.349 for indeværende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>479.865</b>	<b>479.356</b>
Personaleomkostninger		-473.454	-431.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.898
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.411</b>	<b>36.041</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.706	-2.350
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.705</b>	<b>36.041</b>
Skat af årets resultat		-3.280	-12.063
<b>Årets resultat</b>		<b>425</b>	<b>23.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		425	23.978
<b>I alt</b>		<b>425</b>	<b>23.978</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.589	83.994
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.819
Periodeafgrænsningsposter		42.898	5.990
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>170.487</b>	<b>93.803</b>
Likvide beholdninger		325.497	481.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>495.984</b>	<b>575.441</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>495.984</b>	<b>575.441</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-55.120	-55.545
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>69.880</b>	<b>69.455</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		263.184	206.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.359	10.000
Skyldig selskabsskat		15.364	12.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.163	277.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.034	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>426.104</b>	<b>505.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>426.104</b>	<b>505.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>495.984</b>	<b>575.441</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1